УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О министре экономики и территориального

развития Республики Дагестан

1. Назначить Султанова Гаджи Руслановича министром экономики и

территориального развития Республики Дагестан.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан от

13 мая 2019 г. № 47 «О временном исполнении обязанностей министра

экономики и территориального развития Республики Дагестан» (интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2019, 16 мая, № 05004004194).

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

^БИT£ЛA

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛ0ПР0ИЗВ0®е1й
№1

15 ноября 2019 года

№ 110

Глава

лики Дагестан В. Васильев